



Bolig-Produkter.dk ApS

Ligustervænget 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39703769

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2023

Kasper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bolig-Produkter.dk ApS Ligustervænget 1 7130 Juelsminde
Telefon	30496474
E-mail	knhandel@gmail.com
CVR-nr.	39703769
Stiftelsesdato	28. juni 2018
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive webshop, butik og udlejning af driftsmidler samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 102.156, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.265.381, og en egenkapital på kr. 252.466.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		167.083	144.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.215	-39.328
Driftsresultat		133.868	104.980
Finansielle omkostninger		-2.883	-1.396
Resultat før skat		130.985	103.584
Skat af årets resultat	2	-28.829	-22.770
Årets resultat		102.156	80.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.156	80.814
Resultatdisponering		102.156	80.814

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.231	100.446
Materielle anlægsaktiver		67.231	100.446
Anlægsaktiver		67.231	100.446
Fremstillede varer og handelsvarer		977.613	912.117
Varebeholdninger		977.613	912.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.020	72.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.347	5.348
Udskudte skatteaktiver		431	0
Andre tilgodehavender		0	30.758
Periodeafgrænsningsposter		0	3.148
Tilgodehavender		131.798	111.599
Likvide beholdninger		88.739	60.427
Omsætningsaktiver		1.198.150	1.084.143
Aktiver		1.265.381	1.184.589

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		212.466	110.310
Egenkapital		252.466	150.310
Hensættelser til udskudt skat		0	1.782
Hensatte forpligtelser		0	1.782
Gæld til banker		4.259	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		749.052	840.805
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.788	166.126
Selskabsskat		31.042	24.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.774	904
Kortfristede gældsforpligtelser		1.012.915	1.032.497
Gældsforpligtelser		1.012.915	1.032.497
Passiver		1.265.381	1.184.589
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	110.310	150.310
Årets resultat	0	102.156	102.156
Egenkapital 31. december 2022	40.000	212.466	252.466

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	31.042	24.662
Reg. af udskudt skat	<u>-2.213</u>	<u>-1.892</u>
	<u>28.829</u>	<u>22.770</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kasper Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.